
 
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE MONTECORVINO PUGLIANO  

AUTONOMIA 114 – C.M.: SAIC86200P - CF: 95021480652 
________________________________________________________________ 

Agli aspiranti supplenti docenti e ATA  

A tutte le scuole della provincia di Salerno 

(scuole.sa@istruzione.it) 

Al Sito Web 

 
Oggetto: Regolamentazione presentazione domande di messa a disposizione per stipula 
eventuali contratti di lavoro a tempo determinato per posti di insegnamento normali, 
sostegno e posti di personale ATA a.s. 2021/22 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.M. n.131/2007” Regolamento per il conferimento delle supplenze al 
personale docente ed educativo”; 
VISTO il D.M. n.430/2000” Regolamento per il conferimento delle supplenze al 
personale ATA; 
CONSIDERATA la necessità di regolamentare la procedura di presentazione delle domande 
di messa a disposizione (MAD) per l’a.s. 2021/22 

 
DISPONE 

 
l’accettazione delle MAD presentate nel periodo compreso tra il 23/07/2021 ed il 
31/10/2021. Inoltre, al fine di una corretta gestione delle domande, saranno prese in 
considerazione solamente le MAD inoltrate tramite l’apposito LINK: 
https://mad.portaleargo.it/#/ raggiungibile sul sito della scuola nella sezione “ARGO MAD”, 
in cui gli aspiranti supplenti, docenti e ATA, potranno inserire la propria messa a 
disposizione, che sarà poi archiviata automaticamente nel sistema. 
Le domande pervenute prima o oltre il termine di cui sopra o con diversa modalità di 
inoltro non saranno prese in considerazione. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Maria Rosaria Mirra 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3 comma 2 del D.Lgs.n.39/93 
 
 
 
 
 
 

 

Via A. D’Ajutolo n. 13 – 84090 Montecorvino Pugliano (SA) 
Segreteria Tel. 089/801590 - Fax 089/802035 - Dirigente Tel.089/802935 

E-mail: saic86200p@istruzione.it - Posta certificata: saic86200p@pec.istruzione.it ‐ Sito internet : www.icpugliano.edu.it 

 

mailto:scuole.sa@istruzione.it
https://mad.portaleargo.it/#/
mailto:saic86200p@istruzione.it
mailto:saic86200p@pec.istruzione.it
http://www.icpugliano.edu.it/



